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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mulighed for hygiejnisk håndvask med
rindende varmt og koldt vand, håndsæbe samt
engangshåndklæder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: I køkkenet i
forlængelse af barområdet er der et kraftigt støvlag på
opbevaringshylder med spiritus, der er mørke belægninger i
bunden af køleskab med opbevaring af øl og sodavand samt
mørke og orange belægninger på gummiliste i opvaskemaskine.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om at øge
rengøringsfrekvensen for køkken, køleskab og opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere i lagerlokale i baggård.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: Der er passage for skadegørere til
lagerlokale med opbevaring af øl, sodavand og saft i baggård,
idet der findes et hul med en diameter på cirka 8 centimeter
nederst i døren, hvor der tidligere har været isat net til
ventilation af lokalet. Hullet er nu helt åbent. Der er desuden
åbent under gerigterne i både højre og venstre side, hvor der til
venstre er et hul der måler cirka 8x8 centimeter og et hul til
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højre der måler cirka 4x4 centimeter. Der står kasser med øl, sodavand og saft direkte på gulvet i lokalet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi ordnet. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er konstateret: Virksomheden har ingen skriftlig risikoanalyse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, som skal være tilgængelig i
virksomheden. Henvist til fvst.dk.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er konstateret: Kontrolrapporten er ophængt bag barområde.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at kontrolrapporten skal flyttes hen til indgangspartiet.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret øl, sodavand
og saft for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Fotodokumentation taget.


